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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Eebsiter g8éhidaapov.al. E-mail: infoithidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot&schet nga zyrtari q& mbart defyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, t& bashké&shortit/es
dhe &€ {f€mijeve madhoré, né bazé &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.5.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

17.09.2004 09.03.2015

NE bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Lari€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné ng & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g8 nnk éshté e virtetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

2000 {(dy mijé) Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat&é 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t2 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 306 060 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
a) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshtéd i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Perigdit/Vietor” 3



NE VEPRIMTARI
PUBLIKFE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Paga érﬁar si qutr né jykten ¢ Rrethit Gjyesor Tirang
Pér periudhén 01.01.2014 - 31.12.2014

1,091,073 (nj¢  miliong
néntédhjeté e njé mijé
shtatédhjete e tre) Leke

Paga e pérfituar nga bashkéshortja si punonjése prané Agjencisg sé
~me detyré inspektore né

sektoriné e pérfaqésimit ligior pér periudhén 01.01.2014 —31.12.2014

775,004 (shtat&qind
shtatédhjeté e pesé mijé
katér) Leké

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1€ tij.

“Periodiki/Viewor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

—

. . o . eﬁi
Nga huaj mij&) Euro e marré
prané shoqérisé ° " sh.a me
géllim  blerjen e  autoveturés t&€ markés

843,5 (tetégind e
dyzeté e tre pregje
tetédhjeté ¢ pesé) Euro

4089 kat'e‘r n?ijé e
tetédhjeté e nénté)
Euro

bashkéshortit t& saj
_ me géliim financimin e blerjes s&
autoveturés sé€ sipércituar

4000 (katér mije) Euro
= 560,000 (peséqind e
gjashtédhjete mijé)
Leké

1000 (nj& mij€) Euro
= 140,000 (njégind ¢
dyzetd mijé) Leké

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodif Vietor ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adfresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Eebsite: &8¢ hidan.cov.al, E-mail: info@hidag gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/fja, f€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né baz& &€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,
pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazgé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Suzana Aleks Cena , bashkéshorti/ja %
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

ilfe Subjektit
Neritan Bajram Cena
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objelkti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regiistrueshme ng regjistrat publike;
c¢) sendet me vierg t& vecantg mbi 390 000 Jeké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozitg, né bonoe thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni vé fotokopje té tij.

“PeriodiliYiewor” g



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/GSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimt i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T¢€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 8 pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

FEERG R
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fofokopje 1é tif.

“Periodil/Vietor” @l}[ in
LS;”LZ amf a

EEE





